1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 122/2023                                                         Cordisburgo, 23 de outubro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

 A pedido do Sr. Adriano Corrêa de Almeida, solicito de V. Exa., a seguinte

providência, no Distrito de Lagoa Bonita, neste Município:

 Construção de 02 (dois) redutores de velocidade e a devida sinalização, na Rua

Geraldo Goulart (próximos ao Sacolão ML e Padaria do Ivan), a fim de reduzir o

excesso de velocidade, concedendo mais segurança aos transeuntes.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2023-10-23T09:08:38-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840